

Axel Poulsen Holding ApS
Lindegade 10, 1., 6600 Vejen

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 21 62 87 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017..



Flemming Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Axel Poulsen Holding ApS
Lindegade 10, 1.
6600 Vejen

CVR-nr.: 21 62 87 00
Stiftet: 4. marts 1999
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Flemming Poulsen, Ådalen 40, 6600 Vejen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomheder

Murerfirmaet Axel Poulsen A/S, Vejen
Ejd. Vestergade 15, Vojens ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive finansiering, herunder at være moderselskab for Murerfirmaet Axel Poulsen A/S og Ejendomsselskabet Vestergade 15, Vojens ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.625 kr. mod -13.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160.975 kr. mod 1.304.955 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-15.625	-13.763
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-191.225	1.350.815
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.484	15.129
Andre finansielle indtægter	34.103	21.857
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-63.507
Øvrige finansielle omkostninger	-180	-168
Resultat før skat	-152.443	1.310.363
Skat af årets resultat	-8.532	-5.408
Årets resultat	-160.975	1.304.955
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-191.225	1.350.815
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-73.150	-147.060
Disponeret i alt	-160.975	1.304.955

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.486.389	5.069.614
Andre tilgodehavender	<u>1.133.101</u>	<u>1.266.998</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.619.490</u>	<u>6.336.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.619.490</u>	<u>6.336.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.114.882</u>	<u>1.656.452</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.114.882</u>	<u>1.656.452</u>
Likvide beholdninger	<u>44.346</u>	<u>44.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.159.228</u>	<u>1.700.798</u>
Aktiver i alt	<u>7.778.718</u>	<u>8.037.410</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.957.639	2.540.864
Overført resultat	5.455.325	5.136.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>7.741.364</u>	<u>8.003.539</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.311	16.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.532	5.405
Anden gæld	11.511	11.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.354</u>	<u>33.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.354</u>	<u>33.871</u>
 Passiver i alt	<u>7.778.718</u>	<u>8.037.410</u>

2 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	2.528.750	2.871.250
Afgang i årets løb	0	-342.500
Kostpris ultimo	2.528.750	2.528.750
Opskrivninger primo	2.540.864	2.215.056
Årets resultat Murerfirmaet Axel Poulsen A/S	-233.744	1.333.822
Årets resultat Ejendomsselskabet Vestergade 15, Vojens ApS	42.519	16.993
Årets tilbageførsler på afgang	0	-425.007
Udbytte	-392.000	-600.000
Opskrivninger ultimo	1.957.639	2.540.864
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.486.389	5.069.614
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Axel Poulsen A/S	Vejen	70 %
Ejd. Vestergade 15, Vojens ApS	Vejen	100 %

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.